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Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) MKK’ya Devrediliyor 

Borsa İstanbul ve MKK tarafından ortaklaşa yürütülen çalışmalar sonucunda 

KAP’ın MKK’ya devrinde son aşamaya gelindi. KAP’ın işletimi 17 Mart 2014 tarihinden 

itibaren MKK tarafından yapılacak.  

Konuya ilişkin açıklama yapan MKK Genel Müdürü Doç. Dr. Yakup Ergincan; “Bilindiği 

üzere KAP, sermaye piyasası ve borsa mevzuatı uyarınca kamuya açıklanması gerekli tüm 

bildirimlerin elektronik imzalı olarak iletildiği ve kamuya duyurulduğu elektronik bir sistem. KAP; 

SPK, Borsa İstanbul ve TÜBİTAK tarafından, ülkemiz sermaye piyasalarının kamuyu aydınlatma 

konusundaki ihtiyaçları gözönüne alınarak geliştirildi. KAP internet sitesi, 7/24 esasına göre 

çalışan ve günlük ortalama 35.000 ziyaret alan, finans piyasalarının en önde gelen bilgi 

kaynaklarından biri.  

MKK’nın merkezi saklama kuruluşu olmasının yanında bu yetkisiyle ilintili olarak 

sunduğu katma değerli hizmetler e-MKK Bilgi Portalı çatısı altında sunulmaktadır. “e-

GKS:Elektronik Genel Kurul Sistemi”, “e-ŞİRKET: Şirketler Bilgi Portalı”, “e-YÖNET: Kurumsal 

Yönetim ve Yatırımcı İlişkileri Portalı”, “e-VERİ: Sermaye Piyasaları Veri Bankası” ve “e-ÜRÜN: 

Elektronik Ürün Senetleri Merkezi” ile birlikte KAP söz konusu katma değerli hizmetlerin 

tamamıyla entegre çalışacak bir yapıya kavuşturulacak. KAP birincil veri kaynağı özelliğini 

pekiştirecek. KAP’ın MKK’ya devri, MKK’nın AR-GE Merkezi niteliğine, “Tek Erişim Noktası” 

olmasına, “Uçtan Uca Otomasyon” süreçlerinin oluşturulmasına ve “İstanbul Uluslararası Finans 

Merkezi” eylem planlarına önemli katkılar sağlayacak.” dedi.  

  KAP’ın MKK’ya devri sonrasında geliştirilecek KAP 4.0 projesiyle, KAP’ın MKK’nın diğer 

hizmetleriyle entegre edilmesi, yeni teknolojik uygulamaların mevcut alt yapıya yansıtılması ve 

KAP verilerinin XBRL (Extensible Business Reporting Language-Genişletilebilir İşletme 

Raporlama Dili) formatında alınması ve kullanıcı dostu ve veri analizine uygun bir yapıda 

paylaşılmasının hedeflendiğini vurgulayan Ergincan; “Ayrıca, KAP’ın İngilizce versiyonun tam 

olarak uygulamaya alınmasıyla, KAP’a elektronik imzayla gelen bildirimlerin orjinaline 

dokunulmaksızın yabancı yatırımcıların kullanımına sunulması da sağlanacaktır. KAP 4.0 

yurtdışına ihraç edilebilir ve tüm ülkelerde kullanılabilir şekilde tasarlanıyor. Burada hedef, 

Elektronik Genel Kurul Sistemi ile birlikte KAP yazılımını da yurtdışına ihraç etmek.  

 Sonuç olarak, KAP’ın gerek ülkemiz, gerekse dünya sermaye piyasalarında yaşanan 

gelişmelere ve ortaya çıkan ihtiyaçlara cevap verebilir hale getirilmesiyle İstanbul Uluslararası 

Finans Merkezi projesine katkı sunulması hedeflenmektedir.” dedi. 

 


